
Zarządzenie Nr 341/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 września 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2024. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 249 ust. 2, 3 i 4

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze

zm.), uchwały budżetowej miasta  Płocka na rok 2024 (uchwała  Nr 1037/LX/2023 Rady Miasta

Płocka z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.), zarządzenia Nr 330/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

18 września 2024 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta Płocka na

2024  r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego

zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 r. ze zm., zarządzam, co

następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia
18 września 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

   
/ - / Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 341/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 września 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

829 364,00 2 000,00 Razem:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

5 000,00 0,00754

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00     75412

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

5 000,00 0,00          2710

BIEŻĄCE POMOC FINANS - GMINA (JED. SAM) 5 000,00 0,00               C4

OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 800,00 0,00801

Szkoły podstawowe 24 800,00 0,00     80101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 800,00 0,00          2030

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 24 800,00 0,00               B2

POMOC SPOŁECZNA 5 000,00 2 000,00852

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00 2 000,00     85213

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 000,00          2030

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE (dotacje celowe) 0,00 2 000,00               B2

Pozostała działalność 5 000,00 0,00     85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 5 000,00 0,00               CH

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 400,00 0,00853

Pozostała działalność 400,00 0,00     85395

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

400,00 0,00          2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 400,00 0,00               CH

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 117 044,00 0,00854

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 117 044,00 0,00     85415

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

117 044,00 0,00          2040

BIEŻĄCE GMINA - PR.RZĄDOWE (dot.celowe) 117 044,00 0,00               BC

RODZINA 677 120,00 0,00855

Wspieranie rodziny 308 280,00 0,00     85504

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 280,00 0,00          2030

BIEŻĄCE GMINA - dot celowa -  dod. motyw 308 280,00 0,00               BM

Rodziny zastępcze 131 640,00 0,00     85508

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj?bieżących
zada?własnych powiatu

97 120,00 0,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 97 120,00 0,00               BN

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

34 520,00 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 34 520,00 0,00               B9

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 237 200,00 0,00     85510

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

237 200,00 0,00          2130

BIEŻĄCE POWIAT- dot celowa - dod. motyw 237 200,00 0,00               BN

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 341/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 września 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

239 888,06 252 769,86 Razem:

Referat Wymiaru, Windykacji, Dochodów Podatkowych i Egzekucji 80,00 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

80,00 0,00     01-WPK__-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 80,00 0,00          853

 Pozostała działalność 80,00 0,00               85395

 Różne opłaty i składki 80,00 0,00                    4430

Wydział Skarbu i Budżetu 0,00 168 961,80U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 168 961,80     01-WSB__-_-_

RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 168 961,80          758

 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 168 961,80               75818

 Rezerwy 0,00 168 961,80                    4810

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 121 000,00 0,00U21

Realizacja Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

80 882,35 0,00     01-WZS__-_-_

Rodzina 80 882,35 0,00          855

Wspieranie rodziny 80 882,35 0,00               85504

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

80 882,35 0,00                    2360

Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej
przestrzeni do życia w Płocku

40 117,65 0,00     02-WZS__-_-_

Rodzina 40 117,65 0,00          855

Wspieranie rodziny 40 117,65 0,00               85504

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 117,65 0,00                    2360

Wydział Obsługi Rady Miasta 1 329,00 2 948,77U23

Obsługa Rady Miasta Płocka 0,00 1 619,77     01-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 619,77          750

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 619,77               75022

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 619,77                    3030

Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli 1 329,00 1 329,00     02-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 329,00 1 329,00          750

Pozostała działalność 1 329,00 1 329,00               75095

Wynagrodzenia bezosobowe 1 329,00 0,00                    4170

Zakup usług pozostałych 0,00 1 329,00                    4300

Wydział Kształtowania Środowiska 1 159,29 1 159,29U59

Realizacja zadań z zakresu rolnictwa i gospodarki wodnej 1 159,29 0,00     02-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 159,29 0,00          900

 Pozostała działalność 1 159,29 0,00               90095

 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159,29 0,00                    4210

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 0,00 1 159,29     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 1 159,29          900

 Schroniska dla zwierząt 0,00 1 159,29               90013

 Zakup usług pozostałych 0,00 1 159,29                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 30 000,00 30 000,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 30 000,00 30 000,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00               70005

Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00                    4270

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 0,00               70007

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00                    4270

Wydział Spraw Komunalnych 40 000,00 40 000,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

40 000,00 0,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000,00 0,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 0,00               90003

 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00                    4300

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 0,00 40 000,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 40 000,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 40 000,00               90004

 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00                    4300

Wydział Edukacji 6 000,00 6 000,00U66

Nadzór nad działalnością szkół i placówek oświatowych 0,00 6 000,00     01-WED__-_-_

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 6 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 6 000,00               80195

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00                    4170

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

6 000,00 0,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 000,00 0,00          801

 Pozostała działalność 6 000,00 0,00               80195

 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00                    4210

 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00                    4300

Referat Organizacji i Kadr 1 619,77 0,00U71

Zarządzanie kadrami 1 619,77 0,00     02-WOP1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 619,77 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 1 619,77 0,00               75023

Szkolenia pracownikównie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 619,77 0,00                    4700

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 5 000,00 0,00U77

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 5 000,00 0,00     01-WZK__-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00 0,00          754

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00               75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00 0,00                    2820

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 3 700,00 3 700,00U82

Organizacja transportu publicznego 3 700,00 3 700,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 700,00 3 700,00          600

Lokalny transport zbiorowy 3 700,00 0,00               60004

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 700,00 0,00                    4390

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 3 700,00               60020

Zakup usług pozostałych 0,00 3 700,00                    4300

Referat Umów i Regulacji Prawnych 30 000,00 0,00U89

Przygotowanie umów i świadczenie pomocy prawnej na rzecz organów
Gminy - Miasto Płock i Urzędu Miasta Płocka

30 000,00 0,00     01-WOP4_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 30 000,00 0,00               75023

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00                    4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2


